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E(x)plory 2018 - konkurs dla młodych
naukowców

Od 1 września 2017 r. do 31 grudnia 2017 r. można zgłaszać swoje propozycje w ramach
Konkursu Naukowego E(x)plory. Konkurs skierowany jest do gimnazjalistów, licealistów,
uczniów szkół technicznych oraz studentów pierwszych lat uczelni wyższych. Pomysły ze
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wszystkich dziedzin nauki można zgłaszać indywidualnie lub w zespołach do  osób. Autorzy
najlepszych prac otrzymają nagrody finansowe, rzeczowe oraz pokrycie kosztów
zagranicznych wyjazdów naukowych.

Do konkursu przyjmowane są prace o charakterze naukowym z następujących kategorii:

astronomia;●

biologia i mikrobiologia oraz biochemia;●

chemia fizyczna oraz organiczna i nieorganiczna;●

ekologia i zarządzanie środowiskowe;●

energetyka i transport;●

fizyka;●

geologia i nauki o ziemi;●

informatyka i bioinformatyka;●

inżynieria elektryczna, mechaniczna i materiałowa oraz biotechnologie;●

matematyka;●

medycyna i nauki o zdrowiu;●

nauki społeczne i behawioralne;●

rolnictwo i botanika;●

zoologia;●

inna. ●

Spośród zgłoszonych projektów organizatorzy wybiorą najlepsze, których autorzy zostaną
zakwalifikowani do II etapu. Ich prace zostaną zakwalifikowane do pięciu regionalnych Festiwali
Naukowych E(x)plory, podczas których zostaną wybrane prace finałowe. Finał konkursu odbędzie się
we wrześniu / październiku 2018 r.

Autorzy najlepszych prac otrzymają następujące nagrody finansowe:

I nagroda – stypendium naukowe w wysokości 10 000 zł;●

II nagroda – stypendium naukowe w wysokości 7 000 zł;●

III nagroda – stypendium naukowe w wysokości 5 000 zł.●

Strona internetowa konkursu E(x)plory 2018

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.
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Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w
sieci to jednak naukowcy...
Aby chronić pisklęta przed pasożytami.
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Kierownik wyprawy polarnej
Zmiany klimatu widać gołym okiem.
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Mikrolasery mogą wykrywać pojedyncze
cząsteczki
Informuje pismo „Nature Photonics”.
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Duże teleskopy sfotografowały dwie
formujące się planety
Ogłosiło Europejskie Obserwatorium Południowe (ESO).
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Bakteriofagi mogą chronić żywność przed
salmonellą
Informuje pismo „Applied and Environmental Microbiology”.
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Rękawiczki mogą zawyżać wyniki pomiarów
mikroplastiku
Informuje specjalistyczne pismo „Analytical Methods”.
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Problem dezinformacji medycznej będzie
narastał
Szkolenia na UMB dla przyszłych lekarzy

Informacje dnia:  Stypendia ministra nauki za znaczące osiągnięcia Doktor z TikToka: fajnie by
było, gdyby w sieci to jednak naukowcy mówili o nauce Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery
mogą wykrywać pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy sfotografowały dwie formujące się planety
Bakteriofagi mogą chronić żywność przed salmonellą Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w sieci to jednak naukowcy mówili o nauce
Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery mogą wykrywać pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy
sfotografowały dwie formujące się planety Bakteriofagi mogą chronić żywność przed salmonellą
Stypendia ministra nauki za znaczące osiągnięcia Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w sieci to
jednak naukowcy mówili o nauce Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery mogą wykrywać
pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy sfotografowały dwie formujące się planety Bakteriofagi mogą
chronić żywność przed salmonellą  
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